ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
“Gestão Dignidade e Respeito”

Av. Paulo Ramos S/N – Bairro Centro – CEP: 65.630-140 – Timon-Maranhão
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

Portaria Nº 108/2022-GP/CMT                                                                                     Timon (MA), 08 de abril de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Timon-MA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 35, Inciso

II da Lei Orgânica do Município e Art. 24, Inciso XXVII da Resolução Nº 012 (Regimento Interno), de 06 de

novembro de 1991.

RESOLVE:

FAZER CESSAR os efeitos da Portaria nº 101/2022, de 07 de abril de 2022 que nomeia o senhor

Wallex Sergio dos Santos Sousa, RG-3677847-SSP-PI, CPF. 065.370.993-58, para exercer o Cargo de

provimento em Cargo de provimento em comissão Oficial de Gabinete, Símbolo CC-03-A, da Câmara Municipal de

Timon.

Dê-se ciência

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM 08 DE ABRIL DE

2022.

Ver. José Uilma da Silva Resende
Presidente

A presente Portaria foi assinada, datada e numerada no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Timon,

Estado do Maranhão, aos oito dia do mês de abril de 2022, e publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município,

de acordo com o Art. 90 da Lei Orgânica do Município (LOM), c/c Art.5º da Lei Municipal nº 1821/2012.

Alexandre Pereira da Cunha
Diretor Financeiro

Matricula nº 15022021